
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 138 del 08/09/2011
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE AREA PROMOZIONE DELLA SALUTE, DELLE PERSONE E
DELLE PARI OPPORTUNITA’ 1 settembre 2011, n. 18
 
Affidamento ad interim dell’incarico di Dirigente dell’Ufficio 1 - Accreditamenti del Servizio
Accreditamento e Programmazione Sanitaria.
 
 
 
 L’anno 2011, addì 1 dei mese di settembre in Bari presso ia Direzione dell’Area Politiche per la
Promozione della Salute, delle Persone e delle Pari opportunità, in via Caduti di Tutte le Guerre n. 15,
sulla base dell’istruttoria espletata
 
 
IL DIRETTORE DI AREA
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i.;
 
 Visti gli artt. 5 e 6 della L.R. n. 7/1997;
 
 Visto il D.P.G.R. n. 161/2008, ed in particolare l’art. 18 co. 1 e 3. Premesso che:
- Con deliberazione n. 1112 del 19/5/2011 la Giunta regionale ha provveduto alla razionalizzazione del
sistema macro-organizzativo regionale;
- Il Dirigente responsabile dell’Ufficio 1 - Accreditamenti del Servizio Accreditamento e Programmazione
Sanitaria, espressamente previsto dalla predetta D.G.R. 1112/2011, ha cessato con decorrenza
3/8/2011 il proprio rapporto d’impiego con la Regione Puglia;
- Con Deliberazione n. 1828 del 5/8/2011 la Giunta Regionale ha conferito l’incarico di direzione ad
interim del Servizio Accreditamento e Programmazione Sanitaria alla sig. Silvia Papini, già Dirigente del
Servizio Programmazione Assistenza Ospedaliera e Specialistica afferente alle medesima Area
Politiche per la Promozione della Salute, delle Persone e delle Pari opportunità.
- Con nota prot. AOO_151-10230 del 1/9/2011 la Dirigente ad interim del Servizio Accreditamento e
Programmazione Sanitaria ha proposto al Direttore di Area, ai sensi dell’ad. 18, co. 3 del D.P.G.R. n.
161/2008, di conferire l’incarico di dirigente ad interim dell’Ufficio n. 1 - Accreditamenti del Servizio
Accreditamento e Programmazione Sanitaria alla dott.ssa Rossella Caccavo. già Dirigente dell’Ufficio
Rapporti Istituzionali del Servizio Programmazione Assistenza Ospedaliera e Specialistica (PAOS)
giusta Determinazione del Direttore d’Area n. 4 dell’11/9/2009.
 
 Per quanto sopra esposto, si propone di procedere all’affidamento ad interim dell’incarico di Dirigente
dell’Ufficio 1 - Accreditamenti del Servizio Accreditamento e Programmazione Sanitaria alla dott.ssa
Rossella Caccavo, Dirigente dell’Ufficio Rapporti Istituzionali del Servizio Programmazione Assistenza

1



Ospedaliera e Specialistica.
 
 ADEMPIMENTI DI CUI ALLA L.R. 28/01 e successive modificazioni ed integrazioni.
 Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del Bilancio della Regione né a carico degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero
rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a
valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
 
 Sulla base delle risultanze istruttorie innanzi illustrate,
 
DETERMINA
 
 Per quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente riportato,
 
• di affidare ad interim alla dott.ssa Rossella Caccavo, Dirigente dell’Ufficio Rapporti Istituzionali del
Servizio Programmazione Assistenza Ospedaliera e Specialistica, l’incarico di Dirigente dell’Ufficio 1 -
Accreditamenti del Servizio Accreditamento e Programmazione Sanitaria;
 
• di stabilire che il predetto incarico decorre dalla data di notifica del presente provvedimento
alla dirigente interessata per cessare con la nomina del dirigente responsabile dell’Ufficio;
 
• di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
• di dare atto che il dirigente del Settore Personale provvederà agli adempimenti derivanti dal presente
provvedimento.
 
Il Direttore d’Area
Vincenzo Pomo
 
_________________________

2


